ILERI TEKNOLOJIK
MALZEMELER

Ti Grade 4
UNS R50103
0

ASTM B265, B338, B348, B381,
F67,1SO 5832-2

Medikal/cerrahi ekipmanlar
(implant, alet),

Kimya enddustrisi (basin¢li kap, valf),

Havacilik (yapisal bilesen).
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Ti Grade 4 / UNS R50103

Ticari saflikta titanyum kaliteleri arasinda en yuksek mukavemete sahip olanidir.
Diger CP kalitelerine gore en yuksek oksijen ve demir igerigine sahiptir. En yluksek
mukavemet ve en iyi 1si dayanimi (CP titanyumlar arasinda), ancak en dusuk
slineklige sahiptir. Mikemmel korozyon direnci korunur. Havacilik yapilar, cerrahi

implantlar (bazi durumlarda),

kullanilmaktadir.
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Yuzde Uzama (%)

Erime Araligi (°C)

Sertlik (HB)

Yogunluk (g/cm®)

&

laaa e el

basingli kaplar, 1s1 esanjorleri alanlarinda

0.50 max
0.40 max
0.05 max
0.08 max
0.015 max

550

480

15
1660-1670
180-250
4,51

** ASTM, ASME, AMS ve NACE standartlari dahil olmak tizere gesitli standartlara uygun malzemelerin Uretimi, tedarigi ve daha fazla bilgi icin litfen bizimle iletisime geginiz.
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